
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «КЫРИНСКОЕ» 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

от   «31» октября   2024 года                                                                    №  18 

с.Кыра 

 

 

 

Об объединении всех поселений, входящих в состав муниципального 

района «Кыринский район», в муниципальный округ 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Кыринское», Совет 

сельского поселения «Кыринское», р е ш и л: 

           1.Согласиться на объединение всех поселений, входящих в состав 

муниципального района «Кыринский район», в муниципальный округ. 

 2. Направить настоящее решение главе муниципального района«Кыринский 

район» и в Совет муниципального района «Кыринский район». 

 3. Настоящее решение подлежит обнародованию на стенде администрации 

сельского поселения «Кыринское», размещению в сетевом издании «Ононская 

правда» https://ononews.info/, а также размещению в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https:// kyrinskiy.75.ru и 

вступает в силу на следующий день после обнародования. 
 

 

 

 

 

И.о. главы сельского поселения                 Е.Л.Воронецкая 

 «Кыринское»                                                                                      

  

      
 

https://ononews.info/

